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Opis produktu

Gilotyna IDEAL obcinarka
krgzkowa 0105

Czas wysyiki 24 godziny
Symbol SKU OPUS-051050
Kod producenta 051050

Kod EAN 4019364051050
Producent IDEAL

Obcinarka krgzkowa dostepna jako model nabiurkowy lub z solidnym stojakiem (za dodatkowg optata: model Ideal 0105 U).
Ideal 0105 nadaje sie do ciecia i przycinania rysunkéw technicznych, papieru i folii, szkicéw, planéw, zdje¢, plakatéw i tym
podobnych wydrukéw cyfrowych. Szczelinowe wsporniki boczne do ciecia w wybranej wielkosci formatu. Gtadkie i bezpieczne
prowadzenie gtowicy tngcej, samoostrzenie noza krgzkowego wykonanego ze specjalnej hartowanej stali. Przeciw ostrze
wykonane z nierdzewnej stali. Automatyczny system dociskowy z przezroczystego tworzywa powoduje, ze ciety materiat nie
przesuwa sie w trakcie pracy. Wysokiej jakosci ptyta podstawy tnacej wykonana z anodowanego aluminium. Dwie skale
pomiarowe wyskalowane w [cm]. Solidne wsporniki boczne wykonane z tworzywa sztucznego ABS odpornego na uderzenia.
Precyzyjna poprzeczka utatwiajaca ruch gtowicy tnacej. Cztery antyposlizgowe gumowe ndézki. Kolor: aluminiowy szary / biaty.

Dtugos¢ linii ciecia:
Maksymalna grubos¢ ciecia:
Rodzaj obcinarki:

Ostona bezpieczenstwa:
Ogranicznik formatu:

Wymiar stotu roboczego (S x G):

Skala pomiarowa:
Pozostate parametry:
Waga:

* waga netto:

* waga brutto:
Wymiary:

* wysokos¢:

* szerokos¢:

* gtebokos¢:
Gwarancja:

e gwarancja na urzadzenie:
* serwis 72h:

*préby wykonano na papierze:

1050 mm

0,8 mm
krgzkowa

Tak

Nie

1050 x 280 mm
cm

7 kg
7,5 kg

110 mm
1300 mm
380 mm

2 lata
Tak
70 g/m?
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